
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.marts                                              Nr. 281 

                       (protokols Nr.3,  40.§.) 

 

Par domes priekšsēdētāja G.Kukaiņa komandējumu uz Vāciju 

 

Smiltenes novada dome ir saņēmusi mutisku uzaicinājumu laikā no š.g.1.aprīļa līdz 

4.arīlim apmeklēt Smiltenes novada pašvaldības sadraudzības pilsētu Villihu (Vācija), lai 

pārrunātu  klātienē sadarbības aktivitātes ekonomikas, sociālās, kultūras, izglītības un sporta 

jomās, kā piemēram, par iespēju sagatavot kopīgu projektu ES programmas "Eiropa pilsoņiem" 

atbalsta aktivitātē "Pašvaldību tīklojumi (Networks of Towns)" vai Pašvaldību sadraudzība 

(Town Twinning) līdz 2019.gada 1.septembrim. Projekta viena no aktivitātēm Smiltenes 

pilsētas 100 gadu jubilejas atzīmēšanā iesaistīt ārzemju sadraudzības pašvaldību kolektīvus.  

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 19.03.2019. atzinumu (sēdes protokols Nr.3) un vadoties no likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 12.oktobra 

noteikumu Nr. 969 “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” 1.punkta, 

2.1.apakšpunkta, 4.,7.,8., 10., punkta atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, 

A.Cunska, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, K.Markss, J.Pērle, K.Lapiņš, A.Rozītis, 

J.Sīklēns, I.Vergina, T.Zaļkalne), pret – nav, atturas – nav, atbilstoši likuma „Par interešu 

konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai 

balsojumā nepiedalās G.Kukainis,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Komandēt domes priekšsēdētāju Gintu Kukaini darba vizītē uz Villihu (Vācija) no 

2019.gada 31.marta līdz 3.aprīlim, lai tiktos ar Vācu – latviešu sadraudzības biedrības 

pārstāvjiem un Villihas pašvaldības pārstāvjiem, lai pārrunātu klātienē sadarbības 

aktivitātes ekonomikas, sociālās, kultūras, izglītības un sporta jomās.  

2. Izmaksāt domes priekšsēdētājam G.Kukainim komandējuma dienas naudu.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs      G.Kukainis 

 

 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv


 


